
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady oraz ustalenia ilościowego składu stałych Komisji Rady 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady: 

1. Komisja Rewizyjna, licząca 5 członków. 

2. Komisja skarg, wniosków i petycji, licząca 3 członków. 

3. Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów, licząca 8 członków. 

4. Komisja Społeczna, licząca 7 członków. 

§ 2. Predmiotem działalności komisji są sprawy: 

1. Komisja Rewizyjna  -  związane z kontrolą działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy. 

2. Komisja skarg, wniosków i petycji - skierowane do Rady Gminy: 

1) skargi na działalność Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych, 

2) wnioski, 

3) petycje składane przez obywateli. 

3. Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów: 

1) budżetu gminy; 

2) gospodarki finansowej gminy; 

3) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej; 

4) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 

5) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 
zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz; 

6) działalności w zakresie telekomunikacji; 

7) lokalnego transportu zbiorowego; 

8) gminnego budownictwa mieszkaniowego; 

9) targowisk i hal targowych; 

10) zieleni gminnej i zadrzewień; 

11) cmentarzy gminnych; 

12) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych. 

4. Komisja Społeczna: 

1) ochrony zdrowia; 

2) pomocy społecznej; 

3) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

4) edukacji publicznej; 

5) kultury; 

Id: ABED9A4D-5609-4893-B008-B5E1D947024B. Podpisany Strona 1



6) ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

7) kultury fizycznej i turystyki; 

8) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej; 

9) polityki prorodzinnej; 

10) polityki senioralnej; 

11) wspierania i upowszechniania idei samorządowej; 

12) promocji gminy; 

13) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych; 

14) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/3/2018 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: ABED9A4D-5609-4893-B008-B5E1D947024B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY LUBAWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 3
	pkt 9 w § 2 ust. 3
	pkt 10 w § 2 ust. 3
	pkt 11 w § 2 ust. 3
	pkt 12 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4
	pkt 7 w § 2 ust. 4
	pkt 8 w § 2 ust. 4
	pkt 9 w § 2 ust. 4
	pkt 10 w § 2 ust. 4
	pkt 11 w § 2 ust. 4
	pkt 12 w § 2 ust. 4
	pkt 13 w § 2 ust. 4
	pkt 14 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4


		2024-05-07T09:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




